
___________________________________________________________________________________________________________
Modena, 07/04/23

Avviso di selezione per esami per la formazione di una graduatoria finalizzata
all’assunzione a tempo determinato e indeterminato di insegnanti d'infanzia presso la

Fondazione  Cresci@Mo 

  ESITO PROVA SCRITTA E CONVOCAZIONE PROVA ORALE

Si comunica l'elenco delle candidate idonee per la prova orale : 

Greco Sara 12

Leone  Fortunata 11,5

Marzocchi Alessia 11,5

Ori Elisa 11,1

Zodda Giada 11

Cocco Patrizia 10,5

Corbo Maria Carmela 10,3

Carboni Veronica 9,8

Leoni Marzia 9,6

Montante Morena Valeria
Maria

9,6

Taparelli Chiara 9,3

Musone Manuela 8,8

Zambonini Sara 8,6

Franzoni Laura 8,5

Pellegrino Francesca 8,5

Tuppo Alessandra 8,5
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Si comunica inoltre che la prova orale sarà svolta il giorno:

 Martedì 18 Aprile 2023 dalle ore 09:00 

presso gli uffici di Via Galaverna, 8, 41123 Modena MO 

Con il seguente ordine di convocazione, definito dopo il sorteggio della lettera M :

Marzocchi Alessia

A partire dalle ore
9:00

Sede terzo piano
corridoio B 

Montante Morena Valeria
Maria

Musone Manuela

Ori Elisa

Pellegrino Francesca

Taparelli Chiara

Tuppo Alessandra

Zambonini Sara

Zodda Giada

A partire dalle ore
14:00

Sede secondo piano
corridoio A 

Carboni Veronica

Cocco Patrizia

Corbo Maria Carmela

Franzoni Laura

Greco Sara

Leone  Fortunata

Leoni Marzia
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Le/I candidate/i dovranno presentarsi presso la sede d’esame munite/i di:

documento d’identità in corso di validità;

La mancata presentazione, qualunque ne sia la causa, sarà considerata rinuncia al concorso. 
 
La  presente  comunicazione  ha  valore  di  notifica,  a  tutti  gli  effetti,  nei  confronti  dei  candidati
interessati.
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